
  

                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Ταχ. Διεύθυνση:         Δημ. Μούμογλου 1 

Ταχ. Κώδικας:             59132 Βέροια 

Τηλέφωνο:                   23310 78900 

e-mail    mail@dide.ima.sch.gr 
 

 

Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

Βέροια, 30 Αυγούστου 2024 

Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό 

                      Αρ πρωτ: 14296 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινές τοποθετήσεις �ελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού που διορίστηκαν σε ΣΜΕΑΕ των 

#/νσεων Εκπ/σης αρ�οδιότητας της Περιφερειακής #ιεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, για το διδακτικό έτος 2024-2025» 

 

                                                                                          

                                                                                      Ο Διευθυντής ΔΔΕ Ημαθίας 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1.� Τις διατάξεις του ν. 3699/2008 «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία 

ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2.� Τις διατάξεις των άρθρων 15, 17 και 29 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄) 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3.� Τις διατάξεις του Άρθρου 13 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ», του Π.Δ. 1/2003 (Α΄ 1), όπως 

τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του ν. 4589/2019 (Α΄13) και του ν. 4823/2021 (Α΄ 

136) 

4.� Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/2001 (Α’ 39) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δημόσιας Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης» όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (Α’ 94) και 

του Π.Δ. 39/1998 (Α’ 43). 

5.� Την αριθμ. 101406/ΓΔ4/17-08-2021 (Β’ 3842) Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή των θέσεων 

ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. 

στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 

(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)» 

6.� Την αριθμ. 73364/Ε4/22-05-2019 (Β’ 1808) Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή οργανικών 

θέσεων ΕΕΠ-ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης» 

ΑΔΑ: Ρ11Σ46ΝΚΠΔ-Χ0Ζ



  

7.� Την αριθμ. 82519/Δ3/18-07-2024 (Β’ 4243) Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή 1.555 

οργανικών θέσεων ΕΕΠ-ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης» 

8.� Την αριθμ. 92434/Ε4/12-08-2024 (ΑΔΑ:  Ψ98Τ46ΝΚΠΔ-Σ6Υ)  Υ.Α.   (περίληψη)   με  

θέμα: «Διορισμός 1.210 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) εγγεγραμμένων στους τελικούς 

αξιολογικούς πίνακες κατάταξης των προκηρύξεων 2ΕΑ/2022 και 1ΕΑ/2022 του 

Α.Σ.Ε.Π. σε κενές οργανικές θέσεις στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση» 

9.� Την αριθμ. 134960/Δ3/22-10-2021 Υ.Α. (Β’ 5009) με θέμα: «Ενιαίος κανονισμός 

λειτουργίας των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) και των 

Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των σχολικών μονάδων της 

γενικής και επαγγελματικής εκπαίδευσης και καθορισμός των ιδιαίτερων 

καθηκόντων των μελών αυτών». 

10.�Την με αρ. πρωτ. 14492/01-08-2024 (ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «4η
 

Τροποποίηση της Απόφασης 14609/18-08-2021 του Αναπληρωτή Περιφερειακού 

Δ/-ντή Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων 

Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας» 

11.�Το με αρ. πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα: «Οδηγίες 

για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις» 

12.�Τους πίνακες λειτουργικών κενών των ΣΔΕΥ των ΚΕΔΑΣΥ και των ΣΜΕΑΕ 

αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

13.�Τις δηλώσεις προτίμησης και τους πίνακες μοριοδότησης των ενδιαφερόμενων 

μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ με τα συνημμένα σε αυτές έγγραφα 

14.�Απόσπασμα πράξης 11/ 29-08-2024 του ΠΥΣΕΕΠ (θέμα 2) 

 

 

                                                                                             Αποφασίζει 

 

 

                                Την τοποθέτηση των κάτωθι �ελών ΕΕΠ ΕΒΠ ως εξής: 

 

 

 

  

ΑΔΑ: Ρ11Σ46ΝΚΠΔ-Χ0Ζ



 
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ 

 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 733634 ΜΗΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕ01 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

 

 

  

                                                                          Ο #ιευθυντής 

                                                                              Της #ιεύθυνσης #ευτεροβάθ�ιας  

                                                                             Εκπαίδευσης Η�αθίας        

 

 

 

                                                                                        Αθανάσιος #. Αλατζόγλου 

 

2 733772 ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3 733804 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ01 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 733814 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 733794 ΔΡΑΓΓΩΓΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 

6 733643 ΓΙΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 734142 
ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ 

ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

8 734281 ΤΑΡΑΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

9 734441 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

10 734466 ΛΙΟΥΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

11 734438 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ25 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

12 734552 ΛΕΚΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

13 734633 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

14 734629 ΚΕΛΕΜΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ29 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 

15 734776 ΖΙΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ30 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ρ11Σ46ΝΚΠΔ-Χ0Ζ


		2024-08-30T14:38:39+0300


		2024-08-30T14:51:52+0300
	Athens




